
 1 

Protokół Nr 137/06 

Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 11 lipca 2006 r. 

 

 

Ad 1)  

Sto trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 

Zarządu Pani ElŜbieta Palka. 

 

Ad 2)  

Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest za-

chowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik. 

W posiedzeniu Zarządu nie brała udziału Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  

 

Ad 3)  

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Do porz ądku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o tre ści:  

 

5f) Rozpatrzenie wniosku Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w 

Poznaniu w sprawie sfinansowania kosztów karetki w czasie wystawy w Pudliszkach, 

5g) Pana Adama Karczyńskiego w sprawie promocji powiatu poprzez wystawy produktów 

pszczelarskich na terenie Polski oraz w Niemczech, 

5h) jednostek powiatowych w sprawie zmian w budŜecie (Powiatowa Komenda Państwowej 

StraŜy PoŜarnej w Gostyniu, Dom Pomocy Społecznej w Rogowie, Dom Pomocy Społecznej w 

Zimnowodzie), 

6f) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko wicedyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych w Gostyniu,  

6g) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko kierownika szkolenia 

praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu,  

6 h) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projekty „Stypendia dla studentów z terenu 

Powiatu Gostyńskiego”, 

6i) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Stypendia dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Gostyńskiego”, 

6j) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do udziału w posiedzeniu 

Zgromadzenia Wspólników Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w 

Gostyniu,  

6k) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów 

zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 r.  

6l) Podjęcie uchwały w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiących drogi 

Powiatowe na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu, 
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Propozycje dodania punktów przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.   

 

Ad 4)  

Protokół Nr 136/06 z 28 czerwca 2006 r. przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów „ za”. 

 

Ad 5 a)  

Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie wyraŜenia opinii dotyczących 

powierzenia stanowisk wicedyrektora w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu Pani Lucynie 

Tęgiej oraz Kierownika Szkolenia Praktycznego Panu Michałowi Skorackiemu przedstawiła 

Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” pozytywnie zaopiniował powierzenie stanowisk 

wicedyrektora i kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu 

wskazanym kandydatom.  

Konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia wniosku będzie podjęcie przez Zarząd stosownej 

uchwały.  

 

Ad 5 b)  

Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyraŜenia zgody na 

podpisanie umowy najmu sali lekcyjnych pomiędzy szkołą a firmą ECAL Polska Sp. z o.o. na 

potrzeby policealnej szkoły kosmetycznej przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 

Opinia Naczelnika Wydziału ABG stanowi załącznik do protokołu.  

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” stwierdził, Ŝe zgodnie z § 2 uchwały Nr 

53/359/02 Zarządu Powiatu Gosty ńskiego z dnia 13 maja 2002 r. w sprawie wyra Ŝenia 

zgody na oddanie w najem pomieszcze ń zmienionym uchwał ą Nr 61/422/02 Zarządu 

Powiatu Gosty ńskiego z dnia 9 sierpnia 2002 r. jest mo Ŝliwo ść zawierania umów najmu 

pomieszcze ń wchodz ących w skład nieruchomo ści poło Ŝonej w Gostyniu, stanowi ącej 

własno ść Powiatu Gosty ńskiego pozostaj ącej w trwałym zarz ądzie Zespołu Szkół 

Ogólnokształc ącego w Gostyniu. Najem mo Ŝe dotyczy ć wył ącznie dni wolnych od nauki 

szkolnej.  

Ponadto, Zarz ąd zwrócił uwag ę na kilka spraw:  

a) projekt umowy wst ępnej najmu wymaga opinii radcy prawnego, gdy Ŝ w wielu 

punktach zawiera bł ędy, 

b) koszty wynajmu pomieszcze ń powinny uwzgl ędniać dochód, 

c) pozyskane środki trafiaj ą do bud Ŝetu powiatu,  

d) uznaje za niewła ściwe, aby wicedyrektor ZSO w Gostyniu pełnił jednoc ześnie 

funkcj ę dyrektora niepublicznej szkoły, 

e) nadzór nad szkoł ą naleŜy tak zorganizowa ć, aby jeden wicedyrektor szkoły był 

obecny w czasie pracy szkoły niepublicznej.  

 

Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Wydział ABG.   

 

 

Ad 5 c)  
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Wniosek Pani Liliany Siepa w sprawie umorzenia zadłuŜenia z tytułu czynszu przedstawiła 

Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zap rosi ć Państwa Siepa na 

rozmow ę w sprawie zło Ŝonego wniosku o umorzenie zadłu Ŝenia z tytułu czynszu.  

Spraw ą zajmie si ę Wydział ABG. Po telefonicznym uzgodnieniu z Pa ństwem Siepa daty 

spotkania Wydział ABG przygotuje na podpis Starosty  zaproszenie.  

Starosta zaproponowała wyznaczy ć datę spotkania w terminie od  24 do 31 lipca 2006 r.  

 

Ad 5d)  

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie przekazania kwoty 25.000 zł na 

wykonanie opracowania dokumentacji technicznej zadania – poszerzenie drogi powiatowej nr 

4930 P Poraj – Czachorowo – śytowiecko przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę” 

postanowił ponownie rozpatrzy ć wniosek po uzyskaniu akceptacji Rady Powiatu. 

Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje BR.   

Ponadto, Zarz ąd stwierdził, Ŝe Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Środków Zewn ętrznych 

przeanalizuje, czy sprawa wymaga przedło Ŝenia Radzie Powiatu projektu uchwały w 

sprawie zmiany w WPI.  

  

Ad 5 e)  

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie oddania w trwały zarząd na czas 

nieoznaczony nieruchomości stanowiących drogi powiatowe przedstawiła Starosta Pani 

ElŜbieta Palka.  

Zarząd w wyniku glosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wni osek pozytywnie.  

Konsekwencj ą pozytywnego rozpatrzenia wniosku b ędzie podj ęcie przez Zarz ąd 

stosownej uchwały.  

 

Ad 5f)  

Wniosek Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w Poznaniu w sprawie 

sfinansowania kosztów karetki w czasie wystawy w Pudliszkach przedstawiła Starosta Pani 

ElŜbieta Palka.  

Opinia Kierownika Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  

Starosta przypomniała, Ŝe powiat przekazał kwotę 10.000 zł na organizację VII Wystawy 

Zwierząt Hodowlanych PUDLISZKI 2006.  

Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za”, przy 2 głosach  „wstrzymuj ących si ę” 

rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak mo Ŝliwo ści zwi ększenia środków o 230 

zł.  

Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Biuro Promocji.  

 

Ad 5g)  

Wniosek Pana Adama Karczyńskiego w sprawie promocji powiatu poprzez wystawy produktów 

pszczelarskich na terenie Polski oraz w Niemczech przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

Opinia Kierownika Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  
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Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaznaczył, Ŝe Kierownik Biura Promocji przy udziale 

Kierownika Biura Zamówień Publicznych i Inwestycji wyjaśni kwestię stosowania przepisów 

dotyczących zamówień publicznych w przypadku zlecania usług promocyjnych. 

Starosta stwierdziła, Ŝe promocja powiatu prowadzona przez Pana Karczyńskiego jest bardzo 

ciekawa. 

Pan Krzysztof Wachowiak członek Zarządu stwierdził, Ŝe koła i związki pszczelarzy zwracają 

się o dofinansowania, a w tym przypadku zwraca się jedna osoba, więc proponuje rozpatrzyć 

wniosek negatywnie.  

Wicestarosta Pan Eugeniusz Bindrowski stwierdził, Ŝe są przeznaczone pieniądze na walkę z 

chorobą pszczół, jednak pszczelarze nie składają odpowiednich wniosków, aby po te pieniądze 

sięgnąć.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę” uznał, Ŝe 

Biuro Promocji po sprawdzeniu, czy nie ma przeszkód  formalnych do podpisania umowy 

promocyjnej, przygotuje zaproszenie dla Pana Adama Karczy ńskiego na podpisanie tej 

umowy.  

Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Biuro Promocji.  

 

Ad 5 h)  

Wnioski jednostek powiatowych dotyczące zmian budŜetu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 

Palka.  

� Wniosek Powiatowej Komendy Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gostyniu – Zarząd w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek  pozytywnie.  

� Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Rogowie -  Zarząd w wyniku głosowania: 5 

głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

� Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie - Zarząd w wyniku głosowania: 5 

głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

 

Spraw ą zajmie si ę Skarbnik Powiatu.  

 

Ad 6 a)  

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.   

Starosta zaproponowała uzupełnienie składów komisji egzaminacyjnych przedstawionych w 

projekcie uchwały: 

W § 1 pkt 2) dodać „Irena Marszałek”, 

W § 2 pkt 2) dodać „Leszek Szczepaniak”, pkt 5) dodać „Anita Plumińska” 

W § 3 pkt 2) dodać Irena Marszałek”, 

W § 4 pkt 2) dodać „Leszek Szczepaniak”, pkt 5) dodać” Anita Plumińska”  

W § 5 pkt 2) dodać „Irena Marszałek”  

W § 6 pkt 2) dodać „Leszek Szczepaniak”  

W § 7 pkt 2) dodać „Irena Marszałek” 

W § 8 pkt 2) dodać „Leszek Szczepaniak” 

W § 9 pkt 2) dodać „Leszek Szczepaniak” 

W § 10 i § 12  pkt 2) „przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty” przesunąć jako punkt 

5) natomiast punkty 3),4),5) otrzymują oznaczenie 2), 3), 4). 
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 W § 11 pkt 2) dodać „Leszek Szczepaniak” 

W § 13 pkt 2) wyraŜenie: „przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty” zastąpić 

wyraŜeniem „przedstawiciel Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego” i przesunąć jako punkt 5), 

natomiast punkty 3), 4), 5) otrzymują oznaczenie 2), 3), 4).  

Zarząd przyjął powyŜsze zmiany w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Uchwała Nr 137/1067/06 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegaj ących si ę o awans na stopie ń nauczyciela mianowanego została podj ęta w 

wyniku głosowania-  5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 135/1041/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 

dnia 19 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 

psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 

2006/2007 przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Uchwała Nr 137/1068/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 135/1041/06 Zarządu Powiatu 

Gosty ńskiego z dnia 19 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierd zenia arkuszy organizacji 

szkół i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowa dzonych przez Powiat Gosty ński w 

roku szkolnym 2006/2007 została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c)  

Projekt uchwały w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej przedstawiła 

Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

W związku z rozpatrzeniem wniosków jednostek powiatowych dotyczących zmian w budŜecie, 

Starosta zgłosiła następujące zmiany do projektu uchwały:  

� tytuł projektu uchwały otrzymuje brzmienie: „zmian w budŜecie oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy ogólnej”, 

� dodaje się § 2 o treści: „Dokonuje się zmian w budŜecie powiatu polegających na 

przeniesieniach planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji budŜetowej, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.”  

� dotychczasowy § 2 otrzymuje oznaczenie § 3. 

Zarząd przyjął powyŜsze zmiany w wyniku głosowania: 5 głosów za”.  

 

Uchwała Nr 137/1069/06 w sprawie zmian w bud Ŝecie oraz cz ęściowego 

rozdysponowania rezerwy ogólnej została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d)  

Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budŜecie 

wprowadzonych uchwałą Nr 137/1069/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  11 lipca 2006 r 

przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

Starosta poinformowała, Ŝe uchwała ta jest konsekwencją podjęcia przez Zarząd poprzedniej 

uchwały.  
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W związku ze zmianami w budŜecie w jednostkach powiatowych naleŜy w § 1 dodać: „Nr 4 – 

Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gostyniu” oraz „Nr 15 – Dom Pomocy 

Społecznej w Zimnowodzie”, a takŜe dokonać stosownych zmian w załącznikach do projektu 

uchwały.   

Zarząd przyjął powyŜsze zmiany w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Uchwała Nr 137/1070/06 w sprawie opracowania układu  wykonawczego do zmian w 

bud Ŝecie wprowadzonych uchwał ą Nr 137/1069/06 Zarządu Powiatu Gosty ńskiego z dnia  

11 lipca 2006 r.  została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat Gostyński przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 

Palka. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr 137/1071/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gosty ńskiego w sprawie likwidacji szkół prowadzonych prze z Powiat Gosty ński została 

podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 f)  

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko wicedyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  

Uwag nie zgłoszono.     

 

Uchwała Nr 137/1072/06 w sprawie zaopiniowania kand ydata na stanowisko 

wicedyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu z ostała podj ęta w wyniku 

głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 g)  

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko kierownika szkolenia 

praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 

Palka. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr 137/1073/06 w sprawie zaopiniowania kand ydata na stanowisko kierownika 

szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych w  Gostyniu została podj ęta w 

wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 h)  

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Stypendia dla studentów z terenu Powiatu 

Gostyńskiego” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 

Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński stwierdził, Ŝe podstawę prawną naleŜy uzupełnić o 

zapis: „w związku z § 2 uchwały Nr XLV/347/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku 
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akademickim 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów oraz 

upowaŜnienia Zarządu Powiatu do zatwierdzenia projektu „Stypendia dla studentów z terenu 

Powiatu Gostyńskiego”. 

Zarząd przyjął powyŜszą zmianę w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Uchwała Nr 137/1074/06 w sprawie zatwierdzenia proj ekty „Stypendia dla studentów z 

terenu Powiatu Gosty ńskiego”  została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 i)  

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Stypendia dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Gostyńskiego” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 

Palka. 

Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński stwierdził, Ŝe podstawę prawną naleŜy uzupełnić o 

zapis: „w związku z § 2 uchwały Nr XLV/347/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku 

akademickim 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów oraz 

upowaŜnienia Zarządu Powiatu do zatwierdzenia projektu „Stypendia dla studentów z terenu 

Powiatu Gostyńskiego”. 

Zarząd przyjął powyŜszą zmianę w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Uchwała Nr 137/1075/06 w sprawie  zatwierdzenia projektu „Stypendia dla uczniów szkół  

ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Gosty ńskiego”  została podj ęta w wyniku 

głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 j)  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do udziału w posiedzeniu Zgromadzenia 

Wspólników Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr 137/1076/06 w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do udziału w posiedzeniu 

Zgromadzenia Wspólników Samorz ądowego Funduszu Por ęczeń Kredytowych Sp. z o.o. 

w Gostyniu  została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 k)  

Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 r. przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 

Palka. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr 137/1077/06 w sprawie  zmian w planie finansowym zada ń z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zada ń zleconych ustawami na 2006 r. dla 

poszczególnych rodzajów zada ń oraz jednostek organizacyjnych powiatu gosty ńskiego 

na 2006 r.  została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
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Ad 6 l)  

Projekt uchwały w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiących drogi 

Powiatowe na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani 

ElŜbieta Palka. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr 137/1078/06 w sprawie oddania w trwały z arząd nieruchomo ści stanowi ących 

drogi Powiatowe na rzecz Powiatowego Zarz ądu Dróg w Gostyniu  została podj ęta w 

wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad 7)  

Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie uzyskania               

z Urzędu Marszałkowskiego pozytywnej oceny formalnej wniosku zgłoszonego przez Powiat 

Gostyński pt. „Przebudowa drogi powiatowej nr 21486 (4938P) na odcinku Podrzecze- 

Grabonóg od km 0+000 do km 1+030 km” oraz skierowania go do oceny merytoryczno- 

technicznej przez Panel Ekspertów.    

 

Ad 8 i 9)  

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 10)  

Przewodnicząca Zarządu zakończyła 137 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 
 

 Przewodnicz ąca Zarządu 
 Powiatu Gosty ńskiego 
 
 
 
 ElŜbieta Palka 
 

 

Członkowie Zarz ądu : 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 

 

Protokołowała: 
Eliza Nowak  


